
 

 

POSTANOWIENIE NR 1719/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Radzionków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Radzionków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1719/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Technikum Nr 13, ul. Zofii Nałkowskiej 2, 41-922 

Radzionków: 

 

1. Karina Janina Bisaga, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

2. Paulina Barbara Dragon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzionków 

3. Winicjusz Krzysztof Gieruszyński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radzionków 

4. Magdalena Grażyna Hadamik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

5. Patrycja Teresa Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

6. Patrycja Teresa Piec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

7. Aneta Skupińska-Buczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

8. Julia Anastazja Sówka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piekary Śląskie 

9. Krystian Augustyn Tomys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Józefa Lompy, ul. gen. 

Władysława Sikorskiego 8a, 41-922 Radzionków: 

 

1. Karolina Kinga Bączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Winowno 

2. Paweł Piotr Bączyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Winowno 

3. Iwona Elżbieta Benerat, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radzionków 

4. Teresa Maria Bisaga, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

5. Jakub Szymon Buczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

6. Patrycja Katarzyna Cichy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzionków 

7. Marcel Marek Gałęziok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

8. Paulina Magdalena Koloch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Jacek Tomasz Lubos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzionków 

10. Anna Maria Niebylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

11. Szymon Gabriel Szeremeta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Przesiadkowe, ul. Gwarków 2, 41-922 Radzionków: 

 

1. Magdalena Maria Banek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

2. Weronika Elżbieta Flach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

3. Alicja Weronika Helios, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

4. Michael Paweł Jaworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miedary 

5. Zuzanna Patrycja Lewczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radzionków 

6. Gabriela Danuta Mieżaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzionków 

7. Magdalena Natalia Szeliga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radzionków 

8. Karolina Elżbieta Szlichcin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

9. Barbara Aleksandra Zając, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Szymały 36, 

41-922 Radzionków: 

 

1. Julia Karolina Dzionsko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzionków 

2. Julia Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzionków 

3. Michał Mateusz Hansel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Irena Maria Krzymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

5. Magdalena Dominika Łozicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

6. Hanna Monika Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

7. Anna Maleska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzionków 

8. Bartosz Dariusz Szopa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzionków 

9. Beata Ślązak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Radzionków 

10. Łukasz Piotr Trembaczowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

11. Wojciech Mateusz Tyczka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza, ul. Krzywa 

18, 41-922 Radzionków: 

 

1. Julia Maja Borzucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Piotr Jakub Chrzanowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

3. Klaudia Anna Gadalińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

4. Tomasz Jan Hansel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

5. Aleksandra Maria Jasiok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

6. Magdalena Irena Kuciapa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Justyna Magda Tarach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Ewelina Beata Tyczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzionków 

9. Anna Maria Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Hala sportowa, ul. ks. dr. 

Józefa Knosały 16, 41-922 Radzionków: 

 

1. Aleksandra Małgorzata Anczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

2. Kamil Mariusz Bochen, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzionków 

3. Joanna Barbara Brzezina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

4. Martin Maximilian Josef Gatzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

5. Kamil Łukasz Gola, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radzionków 

6. Joanna Maria Hansel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

7. Kacper Stanisław Horzela, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radzionków 

8. Tomasz Bogumił Lewczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

9. Joanna Małgorzata Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

10. Dorota Maria Pakuła, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

11. Filip Michał Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Hala sportowa, ul. ks. dr. 

Józefa Knosały 16, 41-922 Radzionków: 

 

1. Mariusz Adam Bochen, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzionków 

2. Marta Alicja Dzionsko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

3. Danuta Katarzyna Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

4. Sabina Elżbieta Horzela, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radzionków 

5. Katarzyna Krystyna Maksyś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Woźniki 

6. Paulina Zofia Matejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

7. Marek Jan Nawrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miasteczko Śląskie 

8. Jolanta Ewa Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

9. Szymon Jakub Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radzionków 

10. Barbara Maria Wężyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

11. Zbigniew Bolesław Zachtej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich, pl. Jana 

Pawła II 8, 41-922 Radzionków: 

 

1. Emilia Barbara Brol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

2. Aleksandra Jolanta Busek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzionków 

3. Sabina Joanna Kaj, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Chorzów 

4. Marta Małgorzata Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

5. Jerzy Karol Ochmann, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

6. Kinga Maria Pigulla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Teresa Genowefa Somorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

8. Szymon Marek Wilczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

9. Ewelina Maria Wylenzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnowskie Góry 

 

 


